
Question - 2 

Can you please elaborate more on Appendix B, Question 7: How and what does your organization 
charge for Data Migration (i.e. $/Mb) and are there other considerations (Drives, Applications etc.)? 
 Is it data from a previous system? 

- Answer: The data would come from various sources including Excel Spreadsheets and custom 
built internal applications accessing Microsoft SQL Server 

 

Pouvez-vous préciser davantage la question 7 de l’annexe B : Comment votre entreprise facture-t-elle la 
migration de données (p. ex., $/Mo) et que facture-t-elle? Y a-t-il d’autres éléments à prendre en 
considération (disques, applications, etc.)?  
Est-ce que les données proviennent d’un ancien système? 

- Réponse: Les données proviendraient de diverses sources, dont des feuilles de calcul Excel et 
des applications internes conçues sur mesure accédant à SQL Server de Microsoft. 

 

 
 

In the document “CGC – Laboratory Information Management System (LIMS) - Request for 
Information” section 5, the Closing Date was specified as March 24, 2023. Please note this has been 
extended to March 31, 2023. 

 

À la section 5 du document intitulé « Demande de renseignements concernant le système de gestion 
de l’information des laboratoires (SGIL) pour la CCG », la date de clôture indiquée est le 24 mars 2023. 
Veuillez prendre note qu’elle a été reportée au 31 mars 2023. 

 

 


